
　小泉中学校保護者の皆様

品　　名

 段ボール 370 ｋｇ×　 5 円 1,850 円 1,850 円
 新聞 90 ｋｇ×　 4 円 360 円 450 円
 雑誌 210 ｋｇ×　 4 円 840 円 1,050 円
 古着など ｋｇ×　 円 0 円 0 円
 牛乳パック 40 ｋｇ×　 4 円 160 円 200 円
 アルミ缶 56 ｋｇ×　50 円 2,800 円 280 円

653 円

6,663 円 3,830 円

収益総合計 円

令和４年７月８日

佐々木千裕

小泉中学校長　　　

小泉中学校ＰＴＡ会長　　

髙野裕美子

環境整備委員長　　

　　　　　　　　　 　加藤　拓男　　

地区委員長　　　　

西尾　　実

エコボックス資源回収６月結果のご報告とお礼

　盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃
は、小泉中学校のＰＴＡ活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

単価重　量

消費税

10,493

合計

記

　さて、小泉中学校ＰＴＡによるエコボックス資源回収実施にあたり、今年度もリ
サイクルボックスを設置し、たくさんの資源をお運びくださいまして誠にありがと
うございました。おかげさまで下記のように収益を上げることができ、関係者一
同、心より厚くお礼を申し上げる次第です。６月分について、お礼方々、ここにご
報告致します。収益金は今後の生徒の学習や生活環境充実のために使用させていた
だきます。

回収金額 多治見市奨励金

【 担 当 】
多治見市立小泉中学校

教頭 糸魚川和久
℡ 0572-27-2620


